
Byl obnoven obousměrný provoz v náchodské Plhovské ulici - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 04 Srpen 2014 04:45

Krátce po poledni byl v pátek obnoven obousměrný provoz na státní komunikaci I/14 (ulice
Plhovská) v Náchodě. Vozidla, která přijíždějí do Náchoda ve směru od Červeného Kostelce,
tak již nemusejí po objížďce (po dobu oprav komunikace - od začátku června - byl provoz pouze
jednosměrný ve směru výjezdu z centra Náchoda).

           {jathumbnail off}  

Současně se také vrátil obousměrný provoz do ulice Tylova, po které byla vedena objízdná
trasa. Stavbaři budou i na nadále pokračovat v opravě přilehlých chodníků, kompletně by měla
být stavba dokončena do 31. srpna 2014.

  

"Vše probíhá přesně podle stanoveného harmonogramu. V následujících dnech však ještě
prosíme o trpělivost a opatrnost chodce i motoristy, protože dokončovací práce na opravě
komunikace budou probíhat již za plného provozu," dodal starosta Náchoda Jan Birke.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3328:byl-obnoven-obousmerny-provoz-v-nachodske-plhovske-ulici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

